
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 августа 2019 года  № 157/2 

г. Уфа 

 

 

О распределении обязанностей среди членов территориальной 

избирательной комиссии Кировского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса на выборах 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с п. 9 статьи 26, п. 19 ст. 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в целях распределения обязанностей среди 

членов территориальной избирательной комиссии Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса при проведении выборов Главы Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года территориальная избирательная 

комиссия Кировского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение обязанностей в день голосования выборах 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года среди членов 

территориальной избирательной комиссии Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса, 

согласно Приложения (прилагается). 

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Масягутова И.К. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                    И.К. Масягутов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                       Т.С. Тарасова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


